Об увеличении должностных окладов военнослужащих и пеpесчете пенсий
лицам, уволенным с военной службы

Утративший силу
Постановление Пpезидента Республики Казахстан от 7 мая 1994 г. N 1690.
Утратило силу - Указом Президента РК от 9 января 2006 года N 1696 (U061696) (
вводится в действие со дня подписания)
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 12 апреля
1994 г. N 1651   "Об установлении нового размера минимальной U941651_
заработной платы и пенсии по возрасту" ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Должностные оклады военнослужащих, установленные в соответствии с
постановлением Президента Республики Казахстан от 25 апреля 1994 г. N 1682

 "Об упорядочении выплаты денежного довольствия военнослужащим,K941682_
лицам рядового и начальствующего состава органов внутренних дел и усиления
их социальной защиты" (приложения N 1-4), увеличить с 1 апреля 1994 г. в 2,5
р а з а .
      2. Пересчитать с 1 апреля 1994 г. пенсии лицам, уволенным с военной
службы, получающим пенсии за выслугу лет, по инвалидности, и членам семей
погибших военнослужащих, получающим пенсии по случаю потери кормильца,
исходя из увеличенных в соответствии с настоящим постановлением
должностных окладов военнослужащих, состоящих на службе.
     Президент Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан